

Зарегистрирован в правовом управлении Правительства Ярославской области
24.10.2018 № 07-8263

**ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 22.10.2018 № 355
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента жилищно-
коммунального хозяйства,
энергетики и регулирования
тарифов Ярославской области
от 20.07.2017 № 227

На основании Закона Ярославской области от 5 октября 2011 г. № 33-з
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
в Ярославской области»

**ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в лимиты потребления энергетических ресурсов органами государственной власти Ярославской области, государственными учреждениями Ярославской области и государственными унитарными предприятиями Ярославской области на 2018 год, являющиеся приложением к приказу департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 20.07.2017 № 227 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов органами государственной власти Ярославской области, государственными учреждениями Ярославской области и государственными унитарными предприятиями Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель
директора департамента

О.И. Варакин

Приложение
к приказу департамента
жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и
регулирования тарифов
Ярославской области
от 22.10.2018 № 355

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в лимиты потребления энергетических ресурсов органами
государственной власти Ярославской области, государственными
учреждениями Ярославской области и государственными унитарными
предприятиями Ярославской области на 2018 год**

В разделе I:

- в пункте 15:

в графе 3 цифры «148,3» заменить цифрами «156,9»;

в графе 5 цифры «1203,8» заменить цифрами «1514,3»;

в графе 8 цифры «45839» заменить цифрами «51094»;

- в пункте 17:

в графе 3 цифры «61,7» заменить цифрами «97,7»;

в графе 8 цифры «37373» заменить цифрами «42008»;

- в пункте 19:

в графе 4 цифры «128,4» заменить цифрами «186,6»;

в графе 6 цифры «2112,5» заменить цифрами «3024,6»;

- в пункте 29:

в графе 3 цифры «196,3» заменить цифрами «276,8»;

в графе 8 цифры «71419» заменить цифрами «93031»;

- в пункте 32, графе 7, цифры «232351» заменить цифрами «268241»;

- в пункте 121, графе 3, цифры «647,0» заменить цифрами «735,0»;

- в пункте 175:

в графе 4 цифры «20,9» заменить цифрами «135,3»;

в графе 6 цифры «389,2» заменить цифрами «2299,2»;

- в пункте 201, графе 5, цифры «770,4» заменить цифрами «759,8»;

- в пункте 223, графе 9, цифры «66239,9» заменить цифрами «116679,9»;

- пункт 230 изложить в следующей редакции:

№ п/п	Организация-потребитель	Тепловая энергия, Гкал		Холодная вода, куб. м	Горячая вода, куб. м	Электрическая энергия, кВт × ч		Природный газ, куб. м	
		отопление	горячая вода			отопление	иные цели	отопление	иные цели
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
230.	Государственное учреждение Ярославской области «Спортивно-адаптивная школа»			18002,5			280060	250066,0	

- в пункте 242, графе 3, цифры «38,0» заменить цифрами «43,7»;
- в пункте 243, графе 3, цифры «103,1» заменить цифрами «121,8»;
- в пункте 251, графе 3, цифры «56,2» заменить цифрами «65,1»;
- дополнить пунктом следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
256.	Государственное предприятие Ярославской области «Аптека № 15»	141,4	0,6	140,1	14,2		43980	5558,1	